
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CAI KINH 

 

 Số: 39/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cai Kinh, ngày16 tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt dự toán đầu tư công trình đường bê tông xi măng 

Thôn Hồng Kết, thôn Đồng Bến, thôn Vân Tảo, thôn Đồng Kết 

 và thôn Đồng Ngầu xã Cai Kinh năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CAI KINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 162/2021/QĐ-UBND  ngày 15/01/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về phê duyệt Đề án phát triển giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn 

giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 08/5/2014, của UBND 

Tỉnh Lạng Sơn, ban hành Quy chế quản lý đầu tư xây dựng công trình giao 

thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 24/4/2021 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về phê duyệt thiết kế mẫu mặt đường giao thông nông thôn phục vụ 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1005/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Uỷ ban nhân 

dân huyện Hữu Lũng về việc Về việc giao chỉ tiêu phân bổ xi măng cho các xã 

làm đường giao thông nông thôn đợt 1năm 2024 trên địa bàn huyện Hữu Lũng 

Xét Báo cáo kết quả thẩm định đề nghị của Ban phát triển xây dựng nông 

thôn mới. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán công trình đường bê tông xi măng Thôn Hồng 

Kết, thôn Đồng Bến, thôn Vân Tảo, thôn Đồng Kết và thôn Đồng Ngầu với các 

nội dung chính sau:  

  1. Địa điểm xây dựng: Thôn Hồng Kết, thôn Đồng Bến, thôn Vân Tảo, 

thôn Đồng Kết và thôn Đồng Ngầu. 

2. Quy mô công trình : 

2.1. Thôn Hồng Kết:  

- Mặt đường bê tông xi măng mác 250, dài 147m, rộng 3m, chiều dày 

18cm, đá (2x4)cm. 



 2 

 - Mặt đường bê tông xi măng mác 200, dài 587m, rộng 2m, chiều dày 

14cm, đá (2x4)cm. 

2.2. Thôn Đồng Bến: Mặt đường bê tông xi măng mác 250, dài 301m, 

rộng 3m, chiều dày 18 cm, đá (2x4)cm.  

2.3. Thôn Vân Tảo: Mặt đường bê tông xi măng mác 200, dài 695 m, rộng 

2m, chiều dày 14 cm, đá (2x4)cm.  

2.4. Thôn Đồng Kết:  

- Mặt đường bê tông xi măng mác 250, dài 220m, rộng 3m, chiều dày 

18cm, đá (2x4)cm. 

2.5. Thôn Đồng Ngầu: Mặt đường bê tông xi măng mác 250, dài 475 m, 

rộng 3m, chiều dày 18 cm, đá (2x4)cm.  

          3- Khối lượng chủ yếu: 

          - Khối lượng bê tông :                              411,36 m3. 

 - Diện tích mặt đường :                              2.571m2. 

           4- Tổng giá trị dự toán :   556.099.732 đồng 

Trong đó:  - Nhà nước hỗ trợ xi măng : 195.136.843 đ 

                   - Nhân dân đóng góp tiền và công giá trị:   360.962.889 đ 

5. Thời gian thực hiện: Quý II, III năm 2024. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

 Ban phát triển xây dựng nông thôn mới và các thôn tại điều 1 tổ chức 

triển khai thi công theo đúng quy định và thiết kế đã được duyệt. 

Điều 3. Trưởng Ban phát triển xây dựng nông thôn mới, Trưởng các thôn 

và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
  

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu:  VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nông Quốc Bảo 

 


		2024-04-16T13:17:41+1030




